

**RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS - MATERIAL: DIRETORIA ADMINISTRATIVA – CMP
MAIO/2018**

Modalidade: Dispensa de Licitação

AFM/APS Nº 09.003	NOME DO FORNECEDOR	MATERIAL/SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
00073/2018	Diego Lopes da Mata	Gás R 22, para aparelhos de condicionadores de ar	R\$ 500,00	5	R\$ 2.500,00
00110/2018	Adel Refrigeração Manutenção e Serviços - Eireli	Placa universal, para condicionador de ar	R\$ 160,00	5	R\$ 800,00
00111/2018	Maria Eliete Mota dos Santos	Garrafa térmica	R\$ 65,6222	30	R\$ 1.968,66
00115/2018	Diego Lopes da Mata	Perfil, em H, em aço galvanizado	R\$ 23,00	50	R\$ 2.000,00
		Perfil, em "U", para divisória	R\$ 17,00	50	
00116/2018	Diego Lopes da Mata	Reparo, para descarga acoplada	R\$ 63,00	10	R\$ 630,00
00117/2018	Soltech Comercio Varejista de Produtos Eletrônicos Ltda.	Relógio protocolador eletrônico	R\$ 1.300,00	1	R\$ 1.300,00
00121/2018	Diego Lopes da Mata	Abraçadeira em nylon	R\$ 3,00	10	R\$ 30,00
00123/2018	Soltech Comercio Varejista De Produtos Eletrônicos Ltda.	Cartão magnético de proximidade tipo 1- Smart Card 4Kb	R\$ 11,95	500	R\$ 5.975,00
00130/2018	Hercules Comercial de Elétrico E Hidráulico Ltda.	Cabo elétrico, flexível, PP	R\$ 3,40	100	R\$ 340,00
00131/2018	Diego Lopes da Mata	Mola hidráulica, para porta leve de divisória modulada	R\$ 70,00	10	R\$ 700,00
00134/2018	Sucesso Comércio e Industria Eireli	Papel, toalha, em bobina	R\$ 28,35	150	R\$ 4.252,50
00136/2018	Noeme Sena Morelli 27224643572	Abraçadeira em PVC	R\$ 2,90	150	R\$ 435,00
00153/2018	Diego Lopes da Mata	Cadeado, 20 mm, em latão, com trava simples	R\$ 7,50	5	R\$ 347,50
		Cadeado, 30 mm, em latão, com trava dupla	R\$ 11,00	10	
		Cadeado, 50 mm, em latão, com trava dupla	R\$ 20,00	10	
00156/2018	M S de Oliveira Rocha ME	Cola, líquida, a base PVA	R\$ 9,49	2	R\$ 18,98
00157/2018	A de Oliveira Filho Papelaria	Fita, adesiva, crepe, na cor bege	R\$ 6,49	15	R\$ 97,35
00158/2018	Maria Eliete Mota dos Santos	Copo, para café, descartável, capacidade 50 ml	R\$ 1,4522	325	R\$ 471,96
00159/2018	Josiane Santos Menezes Amorim	Esponja, para limpeza	R\$ 0,4799	35	R\$ 48,19
		Esponja, para limpeza, em lã de aço carbono abrasivo	R\$ 1,03	10	
		Pano para limpeza de copa	R\$ 1,7590	12	
00160/2018	M S de Oliveira Rocha ME	Fita adesiva, transparente	R\$ 1,7988	50	R\$ 89,94
00161/2018	Maria Eliete Mota dos Santos	Clips para papel, em aço niquelado, nº 8/0	R\$ 1,4288	45	R\$ 64,29
00167/2018	Fabiano Bispo de Almeida	Televisor LED, 48 polegadas	R\$ 2.400,00	2	R\$ 4.800,00
TOTAL R\$					R\$ 26.869,37

**RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS - MATERIAL: DIRETORIA ADMINISTRATIVA – CMP
MAIO/2018**

Modalidade: Registro de Preço

AFM/APS Nº 09.003	NOME DO FORNECEDOR	MATERIAL/SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
00095/2018	B E B Comercio de Material Eletrico e de Construcao Ltda	Adaptador elétrico	R\$ 3,62	20	R\$ 72,40
00104/2018	MMV Indústria de Produtos de Limpeza Ltda.	Sabonete líquido, recipiente plástico de 1 litro	R\$ 3,87	100	R\$ 387,00
00114/2018	Ventisol da Amazônia Industria de Aparelhos Elétricos Ltda.	Condicionador de ar, split hi Wall, capacidade de mínima de 9.000	R\$ 881,00	4	R\$ 3.524,00
00138/2018	Point da Rose Comércio de Alimentos e Bebidas Ltda.	Água Mineral sem gás	R\$ 3,90	1000	R\$ 3.900,00
00140/2018	Micron Gêneros Alimentícios Eireli	Café, torrado e moído	R\$ 3,8000	680	R\$ 2.584,00
00141/2018	LM Papelaria Comercio Ltda.	Borracha elástica, nº 18	R\$ 0,68	150	R\$ 102,00
00143/2018	Rita Maria Conceição Silva	Colchete para encadernação, nº 04	R\$ 2,12	60	R\$ 127,20
00144/2018	FS Comercio e Serviços	Copo para água, descartável, 200 ml	R\$ 2,65	580	R\$ 1.537,00
00145/2018	Bahia Graf Ltda.	Cola líquida, a base de PVA	R\$ 1,01	35	R\$ 35,35
00146/2018	Bahia Graf Ltda.	Tinta para carimbo	R\$ 2,32	10	R\$ 23,20
00147/2018	B2G Comércio de Artigos de Papelaria e Livraria Ltda.	Pasta catálogo, com 100 envelopes, plástico incolor	R\$ 13,04	10	R\$ 130,40
00162/2018	Indústria e Comercio Dona Flor Ltda.	Café, torrado em grãos, para café expresso	R\$ 32,29	15	R\$ 484,35
TOTAL R\$					R\$ 12.906,90

RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS - SERVIÇO: DIRETORIA ADMINISTRATIVA – CMP
MAIO/2018

Modalidade: Dispensa de Licitação

AFM/APS Nº 09.003	NOME DO FORNECEDOR	MATERIAL/SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
00026/2018	Empresa Baiana de Jornalismo S.A.	Assinatura e Distribuição de Jornal, Correio da Bahia	R\$ 528,00	1	R\$ 528,00
00028/2018	Primo e Primo Ltda.	Serviço de Guincho, por quilometro rodado, para veiculo leve	R\$ 4,30	80	R\$ 344,00
00030/2018	Construtora J. C. Oliveira Ltda - Me	Manutenção de Gerador	R\$ 3.268,9999	1	R\$ 3.268,99
00031/2018	Kleber Costa Lima	Transporte Rodoviário	R\$ 800,00	10	R\$ 8.000,00
TOTAL R\$					R\$ 12.140,99